[image: ]
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2020
REGISTRO DE PREÇO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 06/2020

O Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE TURISMO COSTA VERDE E MAR - CITMAR, Sr. Leonel José Martins, torna público que realizará LICITAÇÃO, na modalidade PREGÃO – REGISTRO DE PREÇO, na forma ELETRÔNICA, no modo de disputa ABERTO, com critério de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM.

[bookmark: _GoBack]OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS, DESTINADOS À REALIZAÇÃO DA CAMPANHA DE SENSIBILIZAÇÃO DE COMBATE AO CORONAVÍRUS NA REGIÃO COSTA VERDE & MAR – TEMPORADA DE VERÃO 2020/2021, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

A sessão pública será realizada no Portal da Bolsa de Licitações do Brasil – BLL, no dia 01/12/2020, às 10h00, e será conduzida pelo PREGOEIRO com o auxílio da Equipe de Apoio, designados pela Portaria nº 04 de 28 de fevereiro de 2020.

MAIORES INFORMAÇÕES: Os pedidos de informações complementares ou esclarecimentos deverão ser solicitados formalmente pelo e-mail: compras@citmar.sc.gov.br até 03 (três) dias anteriores à data de abertura da LICITAÇÃO. As respostas formalizadas serão disponibilizadas via e-mail e no endereço eletrônico  www.citmar.sc.gov.br, depois de esgotado o prazo de consulta, por meio de circular encaminhada a todos os interessados, sendo que estes esclarecimentos adicionais não serão considerados, como regra, motivo para qualquer prorrogação de data estabelecida neste EDITAL. Os esclarecimentos e aditamentos passarão a fazer parte integrante deste EDITAL.

A íntegra do EDITAL e seus ANEXOS poderão ser encontrados na página https://www.amfri.org.br/cms/diretorio/index/codMapaItem/134883  (MENU: Citmar / Transparência / Licitações e contratos / Licitações / 2020).

[image: ]
image1.png
Consorcio Intermunicipal
de Turismo
Costa Verde e Mar

CITMAR

image2.png
v

' PR
Q Rua Luiz Lopes Gonzaga, 1655 - Bairro So Vicente - 88309-421 - ITAJAI/SC A
&, +55 (47) 3404-8000 C t
XA turismo@citmar.sc.gov.br OS a
@ www.costaverdemar.com.br Verde « Mar

REfp TRISTCA